- Gentes quælibet à quibus ex A-
pofolis conuerta 99. & seqq.
mult.
- S. Georgii ordo 16. 8
- Georgiani, Periarum imperio
subiecti Romanam ecclesiam
agnoscunt. 67
- Geographiae ecclesiastice speci-
mena, ubi vrbes & regiones, in
quibus episcopatus constituti
sunt, serie Alphabetica recen-
sentur 69 & seqq.
- Georgius episcopus Spirensis
893
- Gerardus archiepiscop. Mogunt.
760
- Gerricus II. archiepif. Mogunt.
772
- Gerhardus episcopus Spirensis
825
- Gerhardus episcop. Herbipolen.
999
- Gerlacus episcop. Wormatiens.
917
- Gerlacus archiepisc. Moguntin.
765
- Germaniae archiepiscopat, quot
& qui 744
- Germani diuersarum prouincia-
rum incolæ, Christo nomen
dant 141. & seq.
- Gerochus Aichstetensium episc.
101
- Geroldus wormatiens. episcop.
900
- Geroldus 15. Mogunt. episcop.
748
- Gerulio wormatiens. episcopus
901
- Gerulio 15. Moguntin. episcop.
749
- Geulionum ordo 1628
- Godefridus IV. episc. Herbipo-
len s 1002
- Godefridus episc. Herbipolenfis
990
- Godefridus II. episc. Herbipol.
991
- Godefridus III. episc. Herbip.
996
- Godefridus II. episcop. Spirensis
876
- Godefridus Spirensis episcopus
863
- Godeschaleus Aistetensis episc.
1013
- Gotheboldus, vel Gotsvaldus
episcopus Herbipol. 974
- Gorhi quando ad Christum con-
uerfi 139. 146
- Gozmannus Aistetensis episcop.
1017
- Grado, siue Gradus vrbs ibid.
- Gradiensis patriarchatus quas fe-
des episcopales sub se habuerit
27
- Grammatius Constant. episcop.
791
- Grandimontensium ordo 1628
- Gregorianorum ordo 1629
- S. Gregorius Magnus 65. Rom.
Pont. 215
- Gregorius II. 90. Roman. Pap.
223
- Gregorius III. 91. Roman. Pap.
223
- Gregorius IV. 103. Rom. Pap.
228
- Gregorius V. 142. Rom. Pont.
243
- Gregorius VI. 150. Rom. Pont.
246
- Gregorius VII. 158. Rom. Pôti.
257. quos Cardinales creavit
258. eius Bibliothecarius &
Cancellarius 259
- Gregorius VIII. 174. Roman.
mmmm 3

INDEX RERUM

- Pontifex 315. qui sub eo Cardinales vixerint 216
Gregorius X 179. Rom. Pōt. 333. Cardinales qui nam eo viuo ibid. quos Cardinales crevit 334. moritur 336
Gregorius X. 185 Rom. Eccles. Pont Max creatur 349. à quibus Cardinalibus ibid. & qui sub eo vixerint 350. Cardinales quinque crevit 351. Cancellarii munere qui sub eo functi ibid. qui Cardinales sub eo mortui ibid. moritur & ipse 352
Gregorius XI. 201. Rom. Pont. creatur 417. Cardinales qui sub eo vixerunt recesserunt 418. ut & ab eo creati 419. & sub eo mortui 421. moritur 423
Gregorius XII. 206. Rom. Pōt. creatur 464. Cardinales eo tempore qui vixerint 465. quos ipse creavit 466. eius abrogatio 467. ea nihil obstante Pontificatus insignia retiner 467 sponte cedit per Procuratorem in concilio Constantiensibid. Cardinalium nomina qui sub eo mortui 469. moritur & ipse 471
Gregorius XIII. 229. Roman. Pontif. creatur 637. moritur ibid.
Gregorius XIV. 232. Roman. Pont. creatur 638
Crimoldus episc. Argentiniensis 834
Godefridus episcop. Argentin. 835
Guilielmus archiepisc. Mogunt. 752
Guilielmitarum ordo 1619
Gundecardus episcop. Aisteten 1019
Gundekarus Aistensis episcop. 1016
Gundoaldus episc. Argentiniensis 830
Guntherus episc. Spirensis 875
Gunczo episcopus Wormadensis 906
H.
Haboaldus, sive Laboaldus 12. Mogunt. episc. 748
Hadrianus 97. Rom. Papa 229
Hadrianus II. 108. Roma. Pap. 234
Hadrianus III. 111. Rom. Pap. 235
Hadrianus IV. 170. Rom. Pon. 299. qui sub eo Cardinales fuerint 300. quos Cardinales creavit 302
Hadrianus V. 187. Rom. Pont. 354. qui eius tempore Cardinales vixerint ibid. Cancellarii munus qui sub eo obierit 355. moritur ibid.
Hadrianus VI. 211. Rom. Pont. 581. qui sub eo Cardinales ib. ab eo creati 583. sub eo mortui 584. eius obitus.
Halberstadenium Episcoporum Catalogus 1075. 1136
Halberstadensis episcopatus origo 1076
Halberstadensi episcopatum quis primus fundarit 152
Hamburgensium Archiepiscoporum Index 1130
Haraldus Danorum Rex Christianam fidem suscipit 155
Hardobertus episcop. Curienensis 778
Hardovigus episcop. Augustan. 225
Haraldo-